
Commune recherchée :

60000 Beauvais

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu


60000 Beauvais

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



60000 Beauvais

Risque d'inondation sur Beauvais

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRi Thérain aval a été approuvé sur
votre commune.
Date de prescription : 09/04/2001
Date d'approbation : 13/10/2005
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRi Thérain aval

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : AZI sur les communes de la vallée du Thérain et de ses affluents

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM60

Inondation

https://www.oise.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement/Les-risques-naturels-et-technologiques/Les-documents-relatifs-aux-risques


60000 Beauvais

Risque d'inondation sur Beauvais
12 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

28/06/2021 01/08/2021INTE2122514A Inondations et/ou Coulées de Boue
20/06/2021 02/07/2021INTE2119792A Inondations et/ou Coulées de Boue
03/06/2021 01/08/2021INTE2122514A Inondations et/ou Coulées de Boue
06/06/2016 16/06/2016INTE1616446A Inondations et/ou Coulées de Boue
11/05/2016 12/08/2016INTE1620877A Inondations et/ou Coulées de Boue
07/07/2001 11/08/2001INTE0100460A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/03/2001 28/04/2001INTE0100232A Inondations et/ou Coulées de Boue
06/01/2001 26/09/2001INTE0100513A Inondations Remontée Nappe
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
01/07/1995 15/10/1995INTE9500497A Inondations et/ou Coulées de Boue
17/01/1995 06/05/1995INTE9500169A Inondations et/ou Coulées de Boue
19/12/1993 15/01/1994INTE9400004A Inondations et/ou Coulées de Boue



60000 Beauvais

Risque de remontées de nappe sur Beauvais
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FORTE

REMONTÉE DE NAPPES  :



60000 Beauvais

Risque de séisme sur Beauvais
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 1/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf
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Risque de mouvements de terrain sur Beauvais
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Informations détaillées :

1 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.



60000 Beauvais

Risque de retrait gonflement des argiles sur Beauvais
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

3 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/04/2022 03/05/2023IOME2308745A Sécheresse
01/07/2020 09/07/2021INTE2118485A Sécheresse
12/05/2011 25/05/2013INTE1311772A Sécheresse



60000 Beauvais

Risque radon sur Beauvais
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


60000 Beauvais

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Beauvais

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM60

Risque industriel

2 entreprise(s) SEVESO seuil bas sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

SOPROGAZ Seveso seuil bas
PROLOGIS Seveso seuil bas

9 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

IF THREE LOG 1 (ex DSV SOLUTIONS) Non Seveso
CEPL BEAUVAIS Non Seveso
GIMA Non Seveso
BEREZECKI Non Seveso
SPONTEX Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100901
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005106043
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100882
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100884
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100886
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100907
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100918


60000 Beauvais

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Beauvais

LVMH Fragrance Brands Non Seveso
RS Non Seveso
LOUISALONE Non Seveso
Centre de Traitement Textile Hospitalier Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005104787
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005105655
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005105990
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005106774


60000 Beauvais

Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Beauvais

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).



60000 Beauvais

Risque de pollution des sols sur Beauvais
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.



60000 Beauvais

Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
10 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

11700519 Effondrement / Affaissement Rue de Marissel
11900148 Effondrement / Affaissement 14 rue Georges Bizet
11900150 Effondrement / Affaissement 1, rue Saint Lucien
11900151 Effondrement / Affaissement 13 rue Jean Racine
11900152 Effondrement / Affaissement faubourg Saint Jean
11900153 Effondrement / Affaissement 5, rue du Franc Marché
11900154 Effondrement / Affaissement rue gascogne
11900155 Effondrement / Affaissement rue Aimé Besnard
11900156 Effondrement / Affaissement rue de Gascogne
11900157 Effondrement / Affaissement rue de Marisel

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11700519
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900148
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900150
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900151
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900152
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900153
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900154
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900155
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900156
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900157


60000 Beauvais

Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
46 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

PIC0000506CS carrière St Jean
PIC0000513CS carrière
PICAW0014942 carrière Fausse aux loups
PICAW0014943 carrière Saint-Just-les-Marais
PICAW0014944 carrière la Plaine  Saint-Symphorien
PICAW0014945 carrière ferme de Pentemont
PICAW0014946 carrière côte de Bretg
PICAW0014947 carrière rue du Faubourg  Saint-Jean
PICAW0014948 carrière Saint-Lucien
PICAW0014949 carrière Butte  Saint-Jean
PICAW0014950 carrière les Hauts Pothuis
PICAW0014952 carrière sur le chemin de l'Ancien Séminaire
PICAW0014953 carrière Saint-Symphorien
PICAW0014954 carrière faubourg  Saint-Jean
PICAW0014955 carrière Maréchal Joffre
PICAW0014956 carrière Notre dame du Thil
PICAW0014957 carrière Notre-Dame du Thil - Villers  Saint- Lucien - "les Grosses Têtes"
PICAW0014958 carrière Notre dame du Thil
PICAW0014959 carrière 8, avenue du Maréchal Foch
PICAW0014960 carrière Hôtel de Ville de Beauvais
PICAW0014961 carrière la Montagne Basse
PICAW0014962 carrière rue Villers  Saint-Lucien
PICAW0014963 carrière rue Montreuil
PICAW0014964 carrière Plouy Saint-Lucien
PICAW0014965 carrière la Cavée des Vignes
PICAW0014966 carrière place Voisinlieu
PICAW0014968 carrière rue de Bracheux
PICAW0014972 cave 7 Rue de Villebois Mareuil
PICAW0014973 indéterminé 63 rue Marissel
PICAW0014974 indéterminé place du Maréchal de Boufflers
PICAW0014975 indéterminé Notre-Dame deThil
PICAW0014976 indéterminé rue de Saint-Quentin
PICAW0014977 indéterminé Palais de Justice
PICAW0014978 indéterminé rue du Musée
PICAW0014979 indéterminé rue de Bretagne
PICAW0014980 indéterminé rue de Malherbe
PICAW0014981 indéterminé rue de la Madeleine
PICAW0014982 indéterminé rue Villiers de l'Isle-Adam
PICAW0014983 indéterminé rue de Pontoise

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000506CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000513CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014942
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014943
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014944
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014945
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014946
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014947
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014948
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014949
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014950
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014952
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014953
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014954
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014955
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014956
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014957
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014958
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014959
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014961
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014964
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014966
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014972
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014973
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014975
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014976
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014977
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014978
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014979
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014980
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014981
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014982
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014983


60000 Beauvais

Identifiant NomType

PICAW0014984 indéterminé rue J-B Baillère
PICAW0014985 indéterminé boulevard de l'Assaut
PICAW0014986 indéterminé boulevard Saint-André
PICAW0014987 indéterminé parc municipal Marcel Dassault
PICAW0014988 ouvrage civil rue Marissel
PICAW0014989 ouvrage civil 1 avenue de la République
PICAW0034681 ouvrage civil Rue de Marissel

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014984
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014985
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014986
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014987
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014988
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0014989
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0034681


60000 Beauvais

Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

7 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000958901 Dépôt pétrolier WOREX En cours
SSP000958801 ancien dépôt pétrolier TOTAL FINA ELF En cours
SSP001286601 Total relai franc marché En cours
SSP000651501 GAZ DE FRANCE parcelle 2 En cours
SSP001286701 Cessation des activités Froneri En cours
SSP000651401 GAZ DE FRANCE parcelle 1B En cours
SSP001042801 BOSCH SYSTEMES DE FREINAGE En cours

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000958901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000958801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001286601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000651501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001286701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000651401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001042801


60000 Beauvais

Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
357 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4087480 BOSCH SYSTEMES DE FREINAGE En arrêt
SSP4022425 Oise-Essence En arrêt
SSP4022404 L'univers du livre En arrêt
SSP4022403 En arrêt
SSP4022156 Multipièces Auto En arrêt
SSP4022155 CAB ARO (ex Multipièces Auto) Indéterminé
SSP4022154 Audi Saga 60 Concessionnaire (ex Indéterminé
SSP4022153 DDE de l'Oise Indéterminé
SSP4022152 Launet constructions métalliques Indéterminé
SSP4022151 Imprimerie Houdeville Indéterminé
SSP4022150 AS24 Indéterminé
SSP4022149 Service Electro Diesel SA Indéterminé
SSP4022148 Carrosserie Moderne (garage tôlerie) Indéterminé
SSP4022147 LM Moto Indéterminé
SSP4022146 En arrêt
SSP4022145 En arrêt
SSP4022144 Sogepeint 60 Indéterminé
SSP4022143 Indéterminé
SSP4022142 Garage Paris Londres SARL Indéterminé
SSP4022141 Indéterminé
SSP4022140 Hottin Travers SA Indéterminé
SSP4022139 Indéterminé
SSP4022138 Indéterminé
SSP4022137 FC Carrosserie et peinture automobile Indéterminé
SSP4022136 Super U Indéterminé
SSP4022135 Coffin alain exploitation (SARL) Indéterminé
SSP4022134 Chedeville Patrick Ets Indéterminé
SSP4022133 Vert Agri Bordage Commerce Indéterminé
SSP4022132 Décharge de la Cavée aux Pierres En arrêt
SSP4022131 Garage Boursaud (ex Casse Auto SA) Indéterminé
SSP4022130 Centre de secours des Sapeurs-Pompiers Indéterminé
SSP4022129 En arrêt
SSP4022128 Indéterminé
SSP4022127 Euromaster Indéterminé
SSP4022126 Bonnet alain Automobiles SA (ex Garage En arrêt
SSP4022125 Biokar Diagnostic Indéterminé
SSP4022124 Laboratoires Biocodex Indéterminé
SSP4022123 SCI Stephen Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4087480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022403
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022156
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022155
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022154
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022153
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022152
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022151
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022150
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022149
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022147
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022146
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022145
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022144
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022143
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022142
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022140
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022139
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022138
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022132
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022128
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022127
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022126
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022125
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022124
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022123


60000 Beauvais

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4022122 Berezecki SA Indéterminé
SSP4022121 En arrêt
SSP4022120 Intermarché (ex Hypermarché RN1 Sud) Indéterminé
SSP4022119 Paris Londres (ex Le Nouveau Garage SA, Indéterminé
SSP4022118 Garage de la ZUP En arrêt
SSP4022117 E.T.R. Aviations En arrêt
SSP4022116 Carrosserie de l'Avelon Indéterminé
SSP4022115 Indéterminé
SSP4022114 Indéterminé
SSP4022113 Decamps-Dubos recyclage Indéterminé
SSP4022112 Cedeo, Point P et Socimat Indéterminé
SSP4022111 CAB ARO Indéterminé
SSP4022110 Station Service Beauvais Nord En arrêt
SSP4022109 Indéterminé
SSP4022108 SNCF Indéterminé
SSP4022107 S.N.AG.  P.T.E. Indéterminé
SSP4022106 SMO du Wage Indéterminé
SSP4022105 Garage Leguay Fabrice Indéterminé
SSP4022104 Distributeurs Combustibles Associés Indéterminé
SSP4022103 Indéterminé
SSP4022102 Garage Sangnier-Brigant SARL Indéterminé
SSP4022101 SCI St Nicolas Indéterminé
SSP4022100 Indéterminé
SSP4022099 En arrêt
SSP4022098 Röder France Structure Indéterminé
SSP4022097 Garage Robert Patrice Indéterminé
SSP4022096 Transport Rigaut En arrêt
SSP4022095 Indéterminé
SSP4022094 Carrosserie Janet Indéterminé
SSP4022093 Indéterminé
SSP4022092 Oise TP SA Indéterminé
SSP4022091 Graphi' Styl En arrêt
SSP4022090 Indéterminé
SSP4022089 Miroiterie Perrin En arrêt
SSP4022088 En arrêt
SSP4022087 En arrêt
SSP4022086 Massey-Ferguson Ageo SA Fabricant Indéterminé
SSP4022085 Garage Van Uxen-Lozière Indéterminé
SSP4022084 Beauvais Dépannage Indéterminé
SSP4022083 Defoix Laurent Horticulture Indéterminé
SSP4022082 En arrêt
SSP4022081 Pressing des Champs Dolents En arrêt
SSP4022080 En arrêt
SSP4022079 Indéterminé
SSP4022078 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022119
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022118
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022116
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022114
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022112
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022111
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022110
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022109
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022108
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022107
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022105
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022103
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022102
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022100
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022098
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022097
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022096
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022095
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022094
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022090
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022088
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022087
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022086
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022085
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022084
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022083
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022082
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022081
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022080
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022079
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022078


60000 Beauvais

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4022077 SPA (ex Garage Jerez) En arrêt
SSP4022076 En arrêt
SSP4022075 En arrêt
SSP4022074 En arrêt
SSP4022073 Lexcellent Gilles Indéterminé
SSP4022072 Indéterminé
SSP4022071 Indéterminé
SSP4022070 Hermann SARL Indéterminé
SSP4022069 Spires 2000 Indéterminé
SSP4022068 CEPL Beauvais Indéterminé
SSP4022067 Indéterminé
SSP4022066 Totalfinaelf (ex Le Relais de l'Europe) Indéterminé
SSP4022065 A Novo Indéterminé
SSP4022064 Gendarmerie nationale Indéterminé
SSP4022063 Indéterminé
SSP4021330 Compagnie française des Indéterminé
SSP4021328 Indéterminé
SSP4021323 Servives Techniques Municipaux Indéterminé
SSP4021319 Déchetterie Indéterminé
SSP4021302 Stockomani En arrêt
SSP4020257 En arrêt
SSP4020213 En arrêt
SSP4020212 Indéterminé
SSP4020211 En arrêt
SSP4020210 En arrêt
SSP4020209 Café PMU "Le Licol" En arrêt
SSP4020208 En arrêt
SSP4020205 En arrêt
SSP4020204 La maison d'Eglantine En arrêt
SSP4020203 Techni-Coupe En arrêt
SSP4020202 Forclum En arrêt
SSP4020201 Chauss'expo et Mélanine (ex En arrêt
SSP4020200 Indéterminé
SSP4020199 Imprimerie Moderne du Beauvaisis En arrêt
SSP4020198 Manufacture des Carreaux et Indéterminé
SSP4020197 Garage de la Porte de Paris En arrêt
SSP4020196 (ex Moto ant Co, ex Garage de la Porte En arrêt
SSP4020195 Green Club (vêtements pour homme) En arrêt
SSP4020194 En arrêt
SSP4020193 En arrêt
SSP4020192 Couleurs et Produits Chimiques En arrêt
SSP4020191 Pressing des Halles Indéterminé
SSP4020190 Laverie Pressing Proprenet Indéterminé
SSP4020189 En arrêt
SSP4020188 Okaidi (vêtements pour enfants) En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022077
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022076
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022075
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022074
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022070
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022069
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022068
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022067
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022066
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022065
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022064
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022063
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021328
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021323
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021319
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020257
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020212
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020211
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020210
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020209
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020208
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020205
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020204
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020203
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020202
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020200
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020199
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020198
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020197
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020195
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020194
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020193
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020192
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020191
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020190
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020189
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020188


60000 Beauvais

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4020187 Pressing Desgroux (ex Laverie Indéterminé
SSP4020186 En arrêt
SSP4020185 En arrêt
SSP4020184 Caisse Chirurgicale et Médicale de l'Oise En arrêt
SSP4020183 Burton (vêtements pour hommes) En arrêt
SSP4020182 Crédit Agricole (ex Grand garage Paintre, En arrêt
SSP4020181 Maison de la presse En arrêt
SSP4020180 Teinturerie-Pressing Indéterminé
SSP4020179 Peinture Automobile En arrêt
SSP4020178 En arrêt
SSP4020177 Trésor Public (ex ICA) En arrêt
SSP4020176 En arrêt
SSP4020175 En arrêt
SSP4020174 Auto-Plus (ex. Auto-Center) (ex. Le En arrêt
SSP4020173 Indéterminé
SSP4020172 SARL Gaspart MG Indéterminé
SSP4020171 Chantier d'incinération En arrêt
SSP4020169 Relais du Puchot En arrêt
SSP4020168 Indéterminé
SSP4020167 Carrosserie Moderne SARL Indéterminé
SSP4020166 Sotrapoise/ Express 60 Indéterminé
SSP4020165 Indéterminé
SSP4020164 En arrêt
SSP4020163 En arrêt
SSP4020162 Station service esso express Indéterminé
SSP4020161 Station d'épuration Indéterminé
SSP4020160 Indéterminé
SSP4020159 Indéterminé
SSP4020158 Station BP de St André Indéterminé
SSP4020157 Garage Charpentier Indéterminé
SSP4020156 Concessionnaire Volkswagen Saga 60 Indéterminé
SSP4020155 La Motoculture de l'Oise Indéterminé
SSP4020154 Café du stade (ex Total - Café du Stade) En arrêt
SSP4020153 Adhépub Indéterminé
SSP4020152 Suzuki Moto Beauvais Pôle Position Indéterminé
SSP4020151 Garage A. Marques Indéterminé
SSP4020150 Nettoise Indéterminé
SSP4020149 En arrêt
SSP4020148 Carrosserie Galmiche Indéterminé
SSP4020147 Indéterminé
SSP4020146 Centre Auto feu vert (ex Station service Indéterminé
SSP4020145 En arrêt
SSP4020144 L'espace carrosserie (ex.CMB, ex Indéterminé
SSP4020143 Indéterminé
SSP4020142 Mobil Oil Française SA En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020187
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020186
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020185
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020184
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020183
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020182
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020181
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020180
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020179
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020178
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020177
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020176
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020175
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020174
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020173
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020172
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020171
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020169
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020168
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020167
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020166
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020165
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020164
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020163
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020162
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020161
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020160
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020159
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020158
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020157
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020156
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020155
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020154
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020153
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020152
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020151
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020150
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020149
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020147
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020146
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020145
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020144
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020143
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020142


60000 Beauvais

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4020141 Indéterminé
SSP4020140 EPS SARL Indéterminé
SSP4020139 En arrêt
SSP4020138 Dépôt pétrolier WOREX En arrêt
SSP4020137 Indéterminé
SSP4020136 Indéterminé
SSP4020135 En arrêt
SSP4020134 Sté des Productions Mécaniques Indéterminé
SSP4020133 Tanchis Ets En arrêt
SSP4020132 En arrêt
SSP4020131 Oise Diesel SA (ex Moteur Diesel Indéterminé
SSP4020130 Dépôts des Manufactures de Produits En arrêt
SSP4020129 Lada garage SAGD Concessionnaire Indéterminé
SSP4020128 Espace Pré-Martinet et collège jean En arrêt
SSP4020127 Indéterminé
SSP4020126 En arrêt
SSP4020125 En arrêt
SSP4020124 Le Destockeur En arrêt
SSP4020123 Indéterminé
SSP4020122 En arrêt
SSP4020121 Beauvais Motoculture Indéterminé
SSP4020120 En arrêt
SSP4020119 Blanchisserie Saint-Pierre Indéterminé
SSP4020118 En arrêt
SSP4020117 En arrêt
SSP4020116 En arrêt
SSP4020115 En arrêt
SSP4020114 En arrêt
SSP4020113 Renault Trucks Lenormant SA Concess Indéterminé
SSP4020112 Glaces "El Pasiego" Indéterminé
SSP4020111 SCA Océal Indéterminé
SSP4020110 Beauvais pompes services et AXE Indéterminé
SSP4020109 Béton de France Nord-Alsace Indéterminé
SSP4020108 Indéterminé
SSP4020107 En arrêt
SSP4020106 atelier de l'Avelon Indéterminé
SSP4020105 La CLARA Indéterminé
SSP4020104 En arrêt
SSP4020103 Indéterminé
SSP4020102 Piscine Olympique En arrêt
SSP4020101 Cie Française de Raffinage TOTAL En arrêt
SSP4020100 Carrosserie beauvaisienne (ex Garage de Indéterminé
SSP4020099 AGT immobilier et Edmond Pièces Auto En arrêt
SSP4020098 En arrêt
SSP4020097 La Pause Café Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020140
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020139
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020138
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020132
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020128
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020127
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020126
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020125
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020124
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020119
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020118
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020116
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020114
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020112
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020111
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020110
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020109
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020108
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020107
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020105
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020103
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020102
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020100
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020098
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020097


60000 Beauvais

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4020096 Intermarché Nord Indéterminé
SSP4020095 Indéterminé
SSP4020093 En arrêt
SSP4020090 Pompes Funèbres Indéterminé
SSP4020089 Dépôt de la S.A. des Engrais Indéterminé
SSP4020082 Imprimerie Desjardins Indéterminé
SSP4020081 Imprimerie Moisande Indéterminé
SSP4020080 Imprimerie Lavire Indéterminé
SSP4020079 Imprimerie Baticle Indéterminé
SSP4020078 Imprimerie-Librairie Bardoux Indéterminé
SSP4020077 Indéterminé
SSP4020076 En arrêt
SSP4020075 Chantier communal de la ville de Indéterminé
SSP4020074 Indéterminé
SSP4020073 En arrêt
SSP4020072 Indéterminé
SSP4020071 Indéterminé
SSP4020070 La Quincaillerie Principale Indéterminé
SSP4020069 Moteurs Diesel "Perkins" En arrêt
SSP4020068 Indéterminé
SSP4020067 Indéterminé
SSP4020065 En arrêt
SSP4020064 Indéterminé
SSP4020063 Indéterminé
SSP4020062 Indéterminé
SSP4020061 laboratoire Biocodex Indéterminé
SSP4020060 Indéterminé
SSP4020059 Indéterminé
SSP4020058 Prodair Air Product Indéterminé
SSP4020057 Boch Système de Freinage Indéterminé
SSP4020056 Indéterminé
SSP4020055 Indéterminé
SSP4020054 En arrêt
SSP4020053 Agence de charbonnage En arrêt
SSP4020052 En arrêt
SSP4020051 Garage Auto 6 Indéterminé
SSP4020050 KDI Nozal Indéterminé
SSP4020049 Indéterminé
SSP4020048 En arrêt
SSP4020047 En arrêt
SSP4020046 En arrêt
SSP4020045 En arrêt
SSP4020044 S.E.M.A.R. En arrêt
SSP4020043 Indéterminé
SSP4020042 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020096
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020095
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020090
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020082
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020081
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020080
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020079
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020078
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020077
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020076
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020075
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020074
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020070
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020069
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020068
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020067
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020065
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020064
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020063
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020062
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020061
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020060
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020059
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020058
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020057
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020056
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020055
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020054
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020053
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020052
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020051
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020050
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020049
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020048
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020047
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020046
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020045
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020044
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020043
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020042


60000 Beauvais

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4020041 Concession Chrysler-Simca (ex SPMPM, Indéterminé
SSP4020040 Indéterminé
SSP4020039 Indéterminé
SSP4020038 En arrêt
SSP4020037 Indéterminé
SSP4020036 En arrêt
SSP4020035 En arrêt
SSP4020034 Indéterminé
SSP4020033 Indéterminé
SSP4020032 Brosserie La Brosse et Dupont  (groupe Indéterminé
SSP4020031 En arrêt
SSP4020030 En arrêt
SSP4020029 En arrêt
SSP4020028 En arrêt
SSP4020027 Sprid SA (ex garage Tonoto) Indéterminé
SSP4020026 Indéterminé
SSP4020025 Indéterminé
SSP4020024 Indéterminé
SSP4020023 Indéterminé
SSP4020022 En arrêt
SSP4020021 En arrêt
SSP4020020 En arrêt
SSP4020019 Couleurs et Produits Chimiques En arrêt
SSP4020018 En arrêt
SSP4020017 En arrêt
SSP4020016 Indéterminé
SSP4020015 Indéterminé
SSP4020014 Carglass (ex Station service - Garage Indéterminé
SSP4020013 La Grande Fabrique En arrêt
SSP4020012 La Forge En arrêt
SSP4020011 En arrêt
SSP4020010 Contex Indéterminé
SSP4020009 Garage du Beauvaisis Indéterminé
SSP4020008 En arrêt
SSP4020007 En arrêt
SSP4020006 Indéterminé
SSP4020004 Indéterminé
SSP4020003 En arrêt
SSP4020002 Garage Lempereur Indéterminé
SSP4020001 Station Service Antar En arrêt
SSP4020000 Indéterminé
SSP4019999 dépôt d'engrais Indéterminé
SSP4019998 Décharge Indéterminé
SSP4019997 Indéterminé
SSP4019996 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020041
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020040
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020039
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020038
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020037
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020036
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020035
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020034
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020033
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020032
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020031
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020030
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020029
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020028
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020027
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020026
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020025
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020024
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020023
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020022
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020021
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020020
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020019
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020018
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020017
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020016
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020015
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020014
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020013
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020012
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020011
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020010
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020009
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020008
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020007
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020006
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020004
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020003
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020002
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020000
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019999
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019997
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019996


60000 Beauvais

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4019995 En arrêt
SSP4019994 En arrêt
SSP4019993 Sté Lille Bonnières et Colombes Indéterminé
SSP4019992 En arrêt
SSP4019991 En arrêt
SSP4019990 Garage Continental Motor Service Indéterminé
SSP4019989 En arrêt
SSP4019988 Grand Garage PAINTRE En arrêt
SSP4019987 Garage En arrêt
SSP4019986 En arrêt
SSP4019985 Indéterminé
SSP4019984 Cie de raffinage et de distribution Indéterminé
SSP4019983 En arrêt
SSP4019982 (ex Manufacture de Chandelles, Cierges En arrêt
SSP4019981 En arrêt
SSP4019980 En arrêt
SSP4019979 Menager Center En arrêt
SSP4019978 En arrêt
SSP4019977 Assistance Dépannage Auto Indéterminé
SSP4019976 Garage de St Just (Citröen) Indéterminé
SSP4019974 Spontex (ex NOVACEL Usine Sud) Indéterminé
SSP4019973 En arrêt
SSP4019972 En arrêt
SSP4019971 Armurerie Pouteil Noble (ex Armurerie Indéterminé
SSP4019970 En arrêt
SSP4019969 Indéterminé
SSP4019968 Indéterminé
SSP4019967 Magasin de cycles Indéterminé
SSP4019966 En arrêt
SSP4019965 En arrêt
SSP4019964 En arrêt
SSP4019963 S.A.C.E.R. Paris Nord-Est (Atelier de Indéterminé
SSP4019962 En arrêt
SSP4019961 Euro Immobilier Picardie En arrêt
SSP4019960 Fonderie de Fer et de Cuivre Collignon En arrêt
SSP4019959 En arrêt
SSP4019958 TKS (Turn Key Solution) (ex MFTC) En arrêt
SSP4019957 Centre Leclerc Indéterminé
SSP4019956 Parfums GIVENCHY Indéterminé
SSP4019955 Hypermarché RN 1 Indéterminé
SSP4019915 Ancien dépôt pétrolier TOTAL FINA ELF En arrêt
SSP4019914 Gaz de France parcelle 2 Indéterminé
SSP4019913 Gaz de France parcelle 1 Indéterminé
SSP4019602 Garage Dorchy (ex Menuiserie Bressacco, Indéterminé
SSP4019437 La Viscose française SA Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019994
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019993
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019992
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019991
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019990
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019989
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019988
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019987
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019986
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019985
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019984
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019983
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019982
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019981
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019980
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019979
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019978
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019977
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019976
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019973
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019972
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019971
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019970
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019969
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019967
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019966
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019964
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019961
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019959
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019958
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019957
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019956
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019955
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019915
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019914
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019913
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019602
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019437


60000 Beauvais

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4019429 Le Pressing Indéterminé
SSP4018673 Teinturerie Letalle Frères Indéterminé
SSP4018672 Manufacture Nationale de la Tapisserie En arrêt
SSP4018180 Fabrique de soie En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019429
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018673
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018672
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018180


60000 Beauvais








